
UCHWAŁA NR XXXIX.388.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków:

1. Dział 926, rozdział 92695, § 6050, PUMA: 907029: „Ełk, miasto bezpiecznego wypoczynku” – 
wykonanie miejsca ogniskowego z infrastrukturą towarzyszącą w ramach inicjatywy lokalnej w wysokości 
16 984 zł.

2. Dział 921, rozdział 92105, § 4300, PUMA: 914016: Galeria „Tunel” – przygotowanie i druk zdjęć do 
wystaw w tunelu kolejowym w ramach inicjatywy lokalnej w wysokości 19 600 zł.

3. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w pkt. 1-2 do dnia
30 czerwca 2018 roku.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1:

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota

1 „Ełk, miasto bezpiecznego wypoczynku” - 
inicjatywa lokalna

Dział 926, rozdział 92695, § 6050 16 984 zł

2 Galeria „Tunel” – inicjatywa lokalna Dział 921, rozdział 92105, § 4300 19 600 zł
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 6C637194-2B6E-4F13-B2DE-F58A49C7E58F. Uchwalony Strona 1




